
 
Zápisnica č. 4 

 
z mimoriadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva Melčice – Lieskové, konaného dňa 23.06.2008 
o 19.00 hodine v zasadačke Obecného úradu 
 
Prítomní : Ing. Miroslav Matiáš – starosta obce 
 
                 Ing.Anna Michaličková, Miloš Adamovic, Ing.Viera Hladká, Jozef Hulvák, Igor 
Kotásek, 
                 Vladimír Lichner, Ing.Oľga Nováková, Ľubomír Plesnivý 
 
                 Ing. Janka Hillová – hlavná kontrolórka obce 
 
Občania :  Pavol Plesnivý, František Struhár, Dalibor Oravec 
 
Mimoriadne zasadnutie obecného zastupiteľstva bolo zvolané na základe žiadosti piatich poslancov 
obecného zastupiteľstva za účelom prerokovania prenájmu dielne v Lieskovom tzv. Tehelni. 
Zasadnutie obecného zastupiteľstva zahájil starosta obce Ing. Miroslav Matiáš. Privítal prítomných 
poslancov a občanov. Konštatoval, že sú prítomní všetci poslanci obecného zastupiteľstva. 
 
Písaním zápisnice poveril : Ing. Annu Michaličkovú 
 
Za overovateľov zápisnice určil : Miloša Adamovica a Ing. Oľgu Novákovú 
 
Predložil nasledovný program : 
 

1. Prejednanie prenájmu nehnuteľnosti súp.č. 307 v k.ú. Zemianske Lieskové lokalita Tehelňa 
 
 Starosta obce požiadal poslancov o vyjadrenie, či má niekto návrh na doplnenie programu. Z 
poslancov nemal k programu nikto pripomienky, starosta obce dal návrh na doplnenie bodu 
programu o schválenie dohody o vyporiadaní nárokov z nájomného vzťahu a o podmienkach 
skončenia nájmu MPL STAVRO s.r.o. Trenčín. Starosta obce dal za doplnenie programu hlasovať. 
 
U z n e s e n i e   číslo  41/08/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s ú h l a s í 
za doplnenie programu o schválenie dohody o vyporiadaní 
nárokov z nájomného vzťahu a o podmienkach skončenia nájmu 
MPL STAVRO s.r.o. Trenčín. 
Hlasovanie za: Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, 
Ing.V.Hladká, J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.PLesnivý 

 
1. Dohoda o vyporiadaní nárokov z nájomného vzťahu a podmienkach skončenia nájmu s 

MPL STAVRO s.r.o. Trenčín. Dohoda je prílohou zápisnice. 
 
U z n e s e n i e   číslo  42/08/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s c h v a ľ u je 
Dohodu o vyporiadaní  nárokov z nájomného vzťahu a o podmienkach 
skončenia nájmu MPL STAVRO, s.r.o. Rybárska 3, 911 01 Trenčín. 
Hlasovanie za : Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, 



Ing.V.Hladká, J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.PLesnivý 
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2. Prejednanie prenájmu nehnuteľností súp.č. 307 v k.ú. Zemianske Lieskové lokalita Tehelňa. 

 
Na základe uznesenia OZ č. 35/08/OZ bol predložený podnikateľský zámer p. Oravca k prenájmu 
nehnuteľnosti súp.č. 307 a prenájom spevnenej  plochy p. Pavla Plesnivého. Ing. Viera Hladká 
informovala o podnikateľskom pláne p. Oravca Dalibora.  
 
U z n e s e n i e  číslo  43/08/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s c h v a ľ u j e 
- prenájom nehnuteľnosti súp.č. 307 p. Daliborovi Oravcovi 
na dobu 15 rokov podľa vypracovaného znaleckého posudku s valorizáciou nájomného 
o rast inflácie 
− prenájom spevnených plôch za udržiavanie prenajatého priestoru a okolia. 
Návrh nájomnej zmluvy bude predložený na schválenie  OZ. 
Hlasovanie za :  Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, 
Ing.V.Hladká, J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.PLesnivý 
Zdržala sa :  Ing. O.Nováková 
 
U z n e s e n i e   číslo  44/08/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s c h v a ľ u je 
− prenájom spevnených plôch Pavlovi Plesnivému  
za udržiavanie prenajatého priestoru a okolia. 
Návrh nájomnej zmluvy bude predložený na schválenie OZ. 
Hlasovanie za : Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, 
Ing.V.Hladká, J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.PLesnivý 
Zdržala sa :  Ing. O.Nováková 
 
 Na záver poslanci požiadali o zmenu  budúceho zasadnutia obecného zastupiteľstva zo 
4.7.2008 na 7.7.2008 na 18.00 hodinu. 
U z n e s e n i e   číslo  45/28/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s c h v a ľ u je 
zmenu budúceho zasadnutia obecného zastupiteľstva zo 4.7.2008 
na 7.7.2008 na 18.00 hodinu. 
Hlasovanie za :  Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, 
Ing.V.Hladká, J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.PLesnivý 
 
 Nakoľko program bol vyčerpaný starosta ukončil rokovanie mimoriadneho zasadnutia 
obecného zastupiteľstva. 
 
                                                                                                         Ing. Miroslav Matiáš 
                                                                                                                starosta obce 
 
Overovatelia :    Miloš Adamovic 
 
                           Ing. Oľga Nováková 
 
Zapísala : Ing. Anna Michaličková 


